СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.02.2024 г. №10/43

«О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от   27.04.2021г.   № 47/157 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.	Внести изменения в графическую часть Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования в отношении территориальной зоны Р-4 (Зона акваторий), расположенной за границами населенных пунктов Подлесновского муниципального образования отнеся к территории, на которую градостроительный регламент не распространяется (Земли водного фонда).

[bookmark: _GoBack]2.	Внести изменения в графическую часть Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования в отношении территориальной зоны Р-6 (Зона лесного фонда), отнеся к территории, на которую градостроительный регламент не распространяется (Земли лесного фонда).

3.	Внести изменения в графическую часть Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования в отношении территориальной зоны СХН-1 (Зона сельскохозяйственного назначения), расположенной за границами населенных пунктов Подлесновского муниципального образования отнеся к территории, на которую градостроительный регламент не распространяется (Земли сельскохозяйственного назначения).

4.	Внести изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования, а именно: добавить информацию, предусмотренную законодательством Российской Федерации о территориях, на которые градостроительный регламент не распространяется.

Глава Подлесновского
муниципального образования	                                           С.А. Кузьминова